
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  25.06.2010                                                         №  43
г. Кореновск

Об утверждении схемы территориального планирования 
муниципального образования Кореновский район 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
со статьями 8 и 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьи 
24  Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет 
муниципального образования Кореновский район  р е ш и л:

1.Утвердить  схему  территориального  планирования  муниципального 
образования Кореновский район (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Кореновский район:
2.1. Обеспечить в соответствии с пунктом 6 статьи 20 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации. официальное опубликование и размещение на 
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский 
район  Схемы  территориального  планирования  муниципального  образования 
Кореновский район.

2.2.  Обеспечить  направление  в  течении  трех  дней  со  дня  принятия 
настоящего решения Схемы территориального планирования муниципального 
образования  Кореновский район в органы предусмотренные  пунктом 6 статьи 
20 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  постоянную 
комиссию  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  по 
вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ и топливно-
энергетического комплекса (Русс).
   4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                                 В.Н. Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

